виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У зв'язку зі зменшенням обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків замовника, ціна Договору про
закупівлю електричної енергії з 01 січня 2019
року по 31 грудня 2019 року зменшилась. Була
146533 грн. 64 коп. (сто сорок шість тисяч
п’ятсот тридцять три гривні, шістдесят чотири
копійки), з ПДВ. Стала 136129 грн. 92 коп. (сто
тридцять шість тисяч сто двадцять дев’ять
гривень, дев’яносто дві копійки), з ПДВ.
Зменшились обсяги очікуваного
електроспоживання на 2019 рік. Були 53150
кВт/год. Стали 49430 кВт/год.

13. Номер додаткової угоди: 9